
 

 

 

  
 
 

PODMÍNKY ZAMĚSTNANECKÉHO PROGRAMU T-MOBILE NA UNIVERZITĚ HRADEC KRÁLOVÉ 
 
 
Zaměstnanecký program UHK pro mobilní telekomunikační služby operátora T-Mobile vychází 
z Rámcové smlouvy mezi Univerzitou Hradec Králové a T-Mobile ze dne 7. června 2013. 
 
 

I. Základní informace 
 

Program je určen pro všechny zaměstnance UHK a umožnuje zařazení 1 až 4 telefonních čísel pro 
jednoho zaměstnance pod společnou smlouvu UHK s výhodnými tarify.  Je možno požádat jak o 
číslo nové, tak převést stávající, na které se nevztahuje závazek dlouhodobého užívání, od 
kteréhokoli mobilního operátora v ČR. Po dobu trvání zaměstnaneckého programu, který je 
navázán na Rámcovou smlouvu s operátorem T-Mobile ze dne 7. června 2013, jsou všechny SIM 
karty majetkem Univerzity Hradec Králové. Zaměstnanec je tak uživatelem jedné až maximálně    4 
SIM karet mobilního operátora T-Mobile, jejichž vlastníkem je Univerzita Hradec Králové, a které 
zaměstnavatel zaměstnanci propůjčil k osobnímu užívání.  
 
Zaměstnanec pracující v hlavním či souběžném pracovním poměru s celkovým pracovním 
úvazkem 0,75 a vyšším má možnost požádat o zařazení až 4 čísel. Zaměstnanec s úvazkem 
nižším má možnost požádat o zařazení 1 čísla.  
 
 

II. Tarify 
 
Tarif PNM1: paušální poplatek 0,30 Kč/měsíc a následně platba jen za čerpané služby, tzn. 0,30 
Kč/minuta odchozího hovoru či 1 SMS do všech sítí v ČR nebo 0,0004 Kč za přenesený 1kB dat.  
 
Tarif PNM1 + Mobilní internet 3GB: paušální poplatek   100,30 Kč/měsíc . Platba za odchozí hovory 
do všech sítí v ČR 0,30,- Kč/minuta hovoru či 1 SMS + aktivován datový balíček k čerpání o velikosti 
3GB/měsíc.  
 
Tarif PNM1 + Mobilní internet 10GB: paušální poplatek 190,30 Kč/měsíc. Platba za odchozí hovory 
do všech sítí v ČR 0,30,- Kč/minuta hovoru či 1 SMS + aktivován datový balíček k čerpání o velikosti 
10GB/měsíc.  
 
Tarif PNM4 : balíček služeb za 180,- Kč/měsíc s neomezeným voláním do všech sítí v ČR, 
neomezeným posíláním SMS do všech sítí v ČR a datovým balíčkem, který obsahuje   3 GB dat/měsíc.  
 
Tarif PNM4 + Mobilní internet 3GB: balíček služeb za 280,- Kč/měsíc, s neomezeným voláním do 
všech sítí v ČR, neomezeným posíláním SMS do všech sítí v ČR a datovými balíčky celkem s 6 GB 
dat/měsíc 
 
Tarif PNM4 + Mobilní internet 10GB: balíček služeb za 370,- Kč/měsíc, s neomezeným voláním do 
všech sítí v ČR, neomezeným posíláním SMS do všech sítí v ČR a datovými balíčky celkem s 13 GB 
dat/měsíc 
 
Vzájemné volání mezi všemi účastníky zaměstnaneckého programu UHK, stejně jako volání na 
služební mobilní čísla UHK a na pevné linky UHK je bezplatné. Uživatel si může zvolit volbu aktivace 

Příloha č. 1 Rektorského výnosu č. 14/2013 



 

 

 

zahraničního roamingu a přístup k datovým službám. Změny nastavení služeb si uživatel provádí 
sám prostřednictvím mobilní aplikace „Můj T-Mobile“. Neomezené volání, neomezené SMS a datové 
balíčky platí výhradně pro připojení v ČR a státech EU. Ve státech mimo EU platí standardní cenové 
podmínky operátora, viz níže uvedený odkaz na smlouvu.  
 
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH 21%. 
 
Rámcovou smlouvu a kompletní ceník tarifů a služeb naleznete po přihlášení do portálu UHK a také 
v intranetu na adrese: 
www.uhk.cz/mobil   
 
 

III. Vstup do programu 
 
Pro vstup do zaměstnaneckého programu je třeba odevzdat podepsanou „Dohodu o srážkách ze 
mzdy“, kterou lze stáhnout po přihlášení do intranetu UHK na adrese www.uhk.cz/mobil. Po 
odevzdání dohody bude zaměstnanci zpřístupněn objednávkový formulář, kde bude možné po 
přihlášení požádat buď o novou SIM kartu (karty), nebo o převod jakékoliv SIM karty (karet) od 
jiných mobilních operátorů v ČR, na kterou (které) se nevztahuje závazek dlouhodobého užívání 
(např. dotovaný přístroj či smlouva na dva roky). Na každou SIM kartu bude automaticky uzavřena 
účastnická smlouva. Možnost přenesení stávajících telefonních čísel do zaměstnaneckého 
programu je zajištěna. 
Po kompletaci objednávky bude nová SIM karta od T-Mobile doručena na UHK a zaměstnanec bude 
e-mailem informován o možnosti vyzvednutí karty/karet na oddělení IKM UHK. 
 
Vyplněnou a podepsanou Dohodu o srážkách ze mzdy odevzdejte a SIM karty vyzvedávejte na 
Oddělení informačních technologií UHK v budově S, číslo dveří 71390, Hradecká 1285 nebo 
dohodu zašlete poštou na adresu:  
Univerzita Hradec Králové, Ing. Vít Kučera, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 3.  
 
Agenda Zaměstnaneckého programu T-Mobile na UHK bude vyřizována  
v pracovní dny mezi 9 a 12 hodinou. 
 
 
 

IV. Vystoupení z programu 
 
Účast v programu lze ukončit kdykoli výpovědí účastnické smlouvy. Výpověď kterékoliv SIM karty 
lze provést. zasláním žádosti elektronickou poštou na adresu mobil@uhk.cz. Účast v programu 
bude ukončena také v případě skončení pracovního poměru na UHK. V případě, že zaměstnanec 
nebude opakovaně hradit platby za čerpané služby, bude mu účast v zaměstnaneckém programu 
ukončena. Ukončením účasti v zaměstnaneckém programu nezaniká nárok zaměstnavatele na 
úhradu čerpaných služeb zaměstnancem. V případě ukončení rámcové smlouvy s operátorem T-
Mobile nebude zaměstnavatel garantovat žádné další slevy a uživatelé zapojení do 
zaměstnaneckého programu budou automaticky převedeni na TWIST kartu.  
 
Ukončení účastnické smlouvy lze provést dvěma způsoby: 

- při přechodu k jinému operátorovi je možno si vyžádat OKU (ověřovací kód účastníka), 
s nímž lze zažádat u nového operátora o převod čísla 

- převést SIM kartu na předplacený program Twist 

http://www.uhk.cz/mobil


 

 

 

  Převodem se SIM karta stává majetkem uživatele. TWIST SIM kartu si zaměstnanec ponechá, 
zůstává mu i přidělené telefonní číslo, s ním lze dále volně nakládat. 
 
 
 
 
 

V. Úhrada služeb 
 

Každý zaměstnanec, který vstoupí do zaměstnaneckého programu T-Mobile na UHK, obdrží od 
operátora T-Mobile jednu fakturu na všechny své SIM karty. Veškeré služby jsou účtovány po 
kalendářních měsících. Podrobné výpisy za provoz SIM karet budou uživateli zasílány na jeho 
mailovou adresu na UHK.  
 
Náklady na provoz SIM karet nelze uplatnit do vlastních nákladů z podnikání, jelikož SIM karty jsou 
majetkem UHK a na fakturách bude IČO UHK. 
 
Zaměstnanec se zavazuje zaplatit zaměstnavateli částku, kterou tvoří případná dlužná platba 
mobilnímu operátorovi T-Mobile, a.s. za služby spojené s užíváním vypůjčené SIM karty, jejímž 
vlastníkem je zaměstnavatel. Jedná se o částku, kterou zaměstnanec včas neuhradil operátorovi, a 
kterou operátor v souladu se smlouvou mezi operátorem a zaměstnavatelem předepsal k úhradě 
zaměstnavateli. 
 
 

VI. Změna nastavení služeb 
 

 Změny nastavení služeb si uživatel provádí sám prostřednictvím mobilní aplikace „Můj T-Mobile“.  
SIM karty jsou po dobu zavedení do zaměstnaneckého programu majetkem UHK a nastavení služeb 
nepůjde provést žádným jiným způsobem! Změna nastavení služeb může mít vliv na celkové 
úhrady. 
 
 
Kontaktní osoba oddělení OIT UHK pro benefitní zaměstnanecký program T-Mobile 
Ing. Vít Kučera 
budova S, číslo dveří 71 390, Hradecká 1285 
t: 49333 2829, e: vit.kucera@uhk.cz 
 
Agenda Zaměstnaneckého programu T-Mobile bude vyřizována  
v pracovní dny mezi 9 a 12 hodinou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:vit.kucera@uhk.cz


 

 

 

VII. Ceník služeb 
 
 
 

T-Mobile  - ceník smluvních služeb bez DPH 

Tarif Měsíční 
platba  

Volné 
minuty 

Vnitrofiremn
í volání 

Sazby 

Všechn
y sítě 
v ČR 

Data 
SMS 

60 + 1 s. Volné 
MB 

Profil na míru 
1 

(PNM1 ) 
  0,30 Kč žádné bezplatné 0,30 Kč 

účtován
o dle 

datovéh
o tarifu 

0,30 Kč 

Profil na míru 
4 

(PNM4)  
  180 Kč neomezeně bezplatné 0 Kč  3 GB neomezen

ě 

 
Datové tarify 

Tarif MB Měsíční platba  

Internet v mobilu cena za 1 kB 0,0004 Kč 

Mobilní internet 3G 3 GB   100 Kč 

Mobilní internet 10G 10 GB 190 Kč 
 

Kompletní ceník tarifů a služeb naleznete po přihlášení do portálu UHK a také v intranetu na 
adrese: 
www.uhk.cz/mobil   
 
 

 

http://www.uhk.cz/mobil

	T-Mobile  - ceník smluvních služeb bez DPH

